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Narada służb z Ministrem Spraw Wewnętrznych Tomaszem
Siemoniakiem w Krakowie

Dawid Siwicki
28.03.2025

Bezpieczeństwo regionu oraz potrzeby inwestycyjne służb
mundurowych były głównymi tematami narady Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji, Koordynatora Służb Specjalnych
Tomasza Siemoniaka z Wojewodą Małopolskim i szefami służb z
województwa małopolskiego. W naradzie wziął udział Zastępca
Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz
Michalski.

W Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie 27 marca odbyła się narada szefa
MSWiA Tomasza Siemoniaka z Wojewodą Małopolskim Janem Krzysztofem Klęczrem i
szefami służb w regionie. W spotkaniu uczestniczyli również Wiceminister SWiA Wiesław
Leśniakiewicz, Komendant Główny PSP nadbryg. Wojciech Kruczek, Zastępca
Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Michalski, Zastępca
Komendanta Głównego Policji nadinsp. Tomasz Michułka, szef delegatury ABW w
Krakowie oraz komendanci wojewódzcy PSP i Policji.

Minister SWiA dokonał odprawy służb i przeglądu ich potrzeb kadrowych,
organizacyjnych oraz inwestycyjnych. Jednocześnie mówił o wyzwaniach i oczekiwaniach
wobec Straży Granicznej, Policji oraz Państwowej Straży Pożarnej.

Podczas spotkania poruszone zostały m.in. tematy związane z bezpieczeństwem w
województwie małopolskim, ochroną ludności, sytuacją kadrową poszczególnych służb i
nielegalną migracją. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji poinformował o
trwających pracach nad kontynuacją programu modernizacji służb mundurowych.

Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Michalski 27
marca wizytował również Placówkę Straży Granicznej w Krakowie-Balicach.

Komendant Karpackiego Oddziału SG gen. bryg. SG Adam Jopek przedstawił bieżące
informacje związane z funkcjonowaniem Karpackiego Oddziału SG m.in. zasięg działania
oddziału, sytuację kadrową i koncepcje rozwoju KaOSG, a także zagadnienia związane z
nielegalną migracją i tendencje migracyjne w województwie małopolskim oraz
podejmowane działania w związku z zagrożeniem wystąpienia pryszczycy zwierząt na
terenie województwa małopolskiego.
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